

PANEL, FORUM
SÖYLEŞİ ve
ÇALIŞTAYLAR

YAPI DENETİM UYGULAMALARI VE SORUNLARI PANEL / FORUM

1 Ekim 2011 / Çevre ve Şehircilik İstanbul İl Müdürlüğü



Şubemizin düzenlediği Yapı Denetim Uygulamaları ve Sorunları Panel-Forumu 1 Ekim 2011 günü Çevre ve Şehircilik İstanbul İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Odamız ve İstanbul'daki diğer Oda şubeleri yöneticileriyle birlikte 200'ü aşkın katılımcının izlediği panel Şubemiz Y.K. Başkanı'nın hoş geldiniz konuşmasıyla açıldı. **Erhan Karaçay** konuşmasında diğer odalarımızdan gelen yöneticilere ve katılımcılara teşekkür ederek, yapı denetim konusunda diğer illerde yapılan çalıştayların sonuçlarının da ele alınacağı panel/forumun önemine değindi.

Karaçay'dan sonra kürsüye çıkan EMO YK Başkanı **Cengiz Göldaş**, Türkiye'de sadece yapı denetimin değil genel anlamda Denetim alanın çok ciddi sorunlar içinde olduğunu herkesin bildiğini belirterek; "Yapı denetim konusunun bütün taraflarının bir araya geleceği ve özgürce düşüncelerini paylaşacağı, bu konuyla ilgili hem yasal düzenlemelerin hem de iş ve uygulamaların sağlıklı bir biçimde yerine getirildiği bir sürecin işletilmesi için geçmişte olduğu gibi bugün de hem TMMOB hem

de EMO üzerine düşen sorumlulukları yerine getirmeye çalışacaktır" dedi.

Daha sonra kürsüye gelen TMMOB Y.K. Üyesi **Hüseyin Yeşil**, EMO ve TMMOB'nin Yapı Denetimine ilişkin yaklaşımını aktararak; eskiden kamusal bir hizmet olan yapı denetiminin çıkarılan yasa ve kararnamele tamamen özelleştirildiğini belirterek yaşamsal bir hizmetin özel şirketlere havale edildiğini vurguladı. TMMOB ve Odaların yapı denetim uygulamasının özelleştirilmesine tamamen karşı olduğunu ancak varolan sistemin içinde yer alan onbinlerce üyemizin haklarını korumak açısından getirilen yeni yapının iyileştirilmesi için de sonuna kadar çaba göstermeye devam edeceklerini söyledi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı Denetim Şube Müdürü **Veysi Kalkan** konuşmasında; Yapı Denetim Şube Müdürlüğü'ne yeni atandığını belirterek, "İster sorunların çözümü bazında ister başka bir konuda kapımız herkese sonuna kadar açıktır, sorunlarınızı dinlemeye ve çözmeye her zaman hazırız" dedi. Daha sonra Yapı Denetim Paneli'ne geçildi. Elektrik Mühendisleri Odası'ndan **Hüseyin Önder**'in yöneticiliğini yaptığı panelde aşağıdaki isimler yer aldı.

Aydın Ulus - Çevre ve Şehircilik İl Md. Yapı Denetim Şb. Müdürlüğü
Tekin Saraçoğlu - Yapı Denetim Kuruluşları Birliği İstanbul Şb. Bşk.
Bülend Ceylan - Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi
Cemal Gökçe - İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Turgut Bozkurt - Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
İsmail Öztürk - Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

Panel programının tamamlanmasının ardından, yapı denetim uygulamasıyla yakından ilgili olan, Jeoloji Mühendisleri Odası Y.K. üyesi **Dilek İnkaya** Forum bölümünün başında bir sunum yaptı. İnkaya sunumuna; yapı denetimi içinde geçen yapı kavramının sadece bina olarak algılanmasının eksik olduğunu; köprü, viyadük, karayolları ve metro üzerindeki yapıların da –ki bunlara mühendislik kavramıyla sanat yapıları diyebiliriz- yapı denetim içinde yer alması gerektiğini ancak mevcut yasal mevzuatta bu konuların eksik bırakıldığını vurguladı.

Daha sonra söz alan Jeofizik Mühendisleri Odası'ndan **Oğuz Gündoğdu**, yapı denetim kültürünün ortaya çıkmasında depremlerin önemli bir rolü

olduğunu, yöneticilerin bugüne kadar mimar ve mühendislerin görüş ve önerilerini yeteri kadar değerlendirmediklerini belirtti. Yapı denetim kültürünün oluşmasında mühendis ve mimarlara da önemli bir rol düştüğünün altını çizen Gündoğdu, ne yazık ki birçok olumsuz projenin altında mühendis ve mimarların imzasının bulunduğunu, odaların bu tür meslektaşlara karşı yaptırım uygulamasının caydırıcı olacağını belirtti.

Daha sonra etkinliğin forum bölümüne geçildi. Şubemiz Yapı Denetim Komisyonu'ndan **Yılmaz Gündoğan**'ın yöneticiliğini yaptığı forumda; Ankara ve Adana yapı denetim çalıştaylarından gelen komisyon üyelerimiz buralardaki sorunları ve önerileri aktardılar. Daha sonra üyelerimizin katkıda bulunduğu forum Şubemiz Y.K. Başkanı'nın kapanış konuşmasıyla sona erdi.

ÜCRETLİ ÇALIŞAN VE İŞSİZ MÜHENDİSLER FORUMU



Ücretli çalışan ve işsiz mühendislerin sorunlarının ve çözüm önerilerinin tartışıldığı "Ücretli ve Çalışan İşsiz Mühendisleri Forumu" 18 Eylül 2010 Cumartesi günü Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü'nde yapıldı. Şubemiz Y.K. Yedek Üyesi **Özgür**

Sertaç Günay'ın moderatörlüğünde başlayan forumun açılış konuşmasını Şubemiz Y.K Başkanı **Erhan Karaçay** yaptı.

Karaçay konuşmasını; *"Ülkemizdeki en önemli sorunlardan biri, mühendislerin de önemli ölçüde etkilendiği işsizlik sorunudur. Onun için bu forumda sizlerin düşünce ve talepleriniz çok önemli. Çünkü ücretli ve işsiz mühendis arkadaşlar, odaların yüzde 80'ini oluşturmaktadır. Dolayısıyla odalarımızın her türlü aktivite ve yönetimine dahil olmanız gerekmektedir. Odaları dışında durarak, odaları seyrederek değil, odaların içinde yer alarak sorunlarınız konusunda katkı koyabilirsiniz."* vurgusuyla bitirdikten sonra sözü EMO Merkez Y.K. Yazman Üyesi ve Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyon Başkanı **Erdal Apaçık**'a verdi.

Apaçık; “Mühendisler, üretim süreci içinde ayrıcalığını yitirmiş bir kesim olarak karşımıza çıkmaktadırlar. Mühendis sayısı artmasına, dolayısıyla da istihdam sorunuyla karşı karşıya kalmasına rağmen; kamuda özelleştirmeler ve taşeronlaştırma uygulamaları nedeniyle giderek sayısı düşen, 80 binlere kadar düşmüş mühendis kesimi var. Özel şirketlerde ise, düşük ücretlerle çalışan, mesai ücretlerinden hafta sonu tatillerine kadar hak gasplarıyla karşı karşıya kalan, iliklerine kadar sömürülen mühendisler var. Görüldüğü gibi, mühendislerin ayrıcalıkları ellerinden alındığı gibi, örgütlenemedikleri için de daha fazla sömürülüyorlar. Bunun tek çözümü örgütlenmekten geçmektedir.”

Forum yöneticisi ve EMO İstanbul Şubesi yedek Y.K. üyesi Özgür Sertaç Günay, foruma başlamadan önce bu forumu niçin yaptıklarını anlattı ve mühendislerin durumları hakkında şu bilgileri aktardı: “1980 yılından sonra ülkemizde ithal ikameci üretim sürecinden yavaş yavaş uzaklaşmış ve daha nitelikli ve teknolojik ürünlerin olduğu sanayi alanlarına doğru gelişme kaydedilmiştir. İşte, 1980 ve 1990’lı yıllarda işgücünün nitelikli olmasını sağlamak amacıyla daha fazla üniversite açmak, daha fazla mühendis yetiştirmek gerekiyordu. (...) Tüm bunlar gerçekleşirken, bizlere okuldan beri bir ‘mühendis ideolojisi’ empoze edilmiştir. Bizim mühendis olduğumuz vurgusu dillerden düşmezken, işçilerden farklı ayrıcalıklarımızın olması gerektiği, işçiler gibi örgütlenmemizin gerekmediği gibi ideolojik vurguları aklımıza bir şekilde yerleştirdiler.” dedi.

Günay foruma geçmeden önce Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultay’ı Divan Başkanı ve EMO Kocaeli Şubesi YK. Başkanı **Hasan Avni Haznedaroğlu**’nu kurultay hakkında bilgilendirmede bulunması için kürsüye davet etti. Haznedaroğlu konuşmasında özetle şu bilgileri verdi: “Bundan 34 yıl önce, 1976 yılında gerçekleşen son 3. Teknik eleman kurultayından sonra yaptığımız bu kurultay çok anlamlıydı. 2 gün süren kurultay birçok engellemeyle karşı karşıya kaldı. Buna rağmen katılımcılar, hem kürsülerden hem de kararlara verdikleri emeklerle kurultayın başarılı geçmesini sağlamıştır. TMMOB’nin toplumsal mücadeledeki yerini büyütme kollama anlamında da bu kurultayın büyük önemi vardır” dedi.

85 kişinin katıldığı ve 26 konuşmacının söz aldığı forumda; oda ve üye ilişkileri, odaların kendi meslektaşlarına daha fazla sahip çıkması, üyenin

işyerlerinde karşı karşıya kaldığı sorunların çözümünde tek başına kalmaması; sendikal çalışmalarda karşılaşılan sorunlar ve bu sorunlar karşısında odaların ve TMMOB'nin üyelerine yeterince de destek olmadığı; iş ve iş güvenliği konularındaki sorunlar; mühendislerin giderek ekonomik, sosyal haklarının kırıldığı, güvencesiz çalıştırmanın en büyük tehdit oluşturduğu; odaların sendikalar ve mesleki derneklerle ortak çalışması; işyerlerindeki mobing uygulamaları; meslek hastalıkları ile ilgili çalışmaların yapılması; meslektaşların, ruhsal, hukuksal ve maddi destekleri sağlayacak çalışmaların somutluk kazanması; kadın mühendis ve mimarların karşılaştıkları özel sorunlar, cinsiyetçi yaklaşımlar; SGK primlerinin gerçek ücretler üzerinden yatırılmaması, konuları üzerinde görüş ve düşünce dile getirildi.

Forum, sorunların çözümünün ancak daha fazla örgütlenme, daha fazla üyeyle bağlantı kurma ve daha fazla üyeye sahip çıkmakla mümkün olabileceği vurgusuyla sonlandırıldı.

11. ELECTROTECH'10 FUARINDA ŞUBEMİZİN DÜZENLEDİĞİ PANELLER

25-28 Şubat 2010 tarihleri arasında yapılan TÜYAP 11. ELECTROTECH'10 fuarında Şubemizin düzenlediği bir panel gerçekleştirildi. 27 Şubat 2010 günü yapılan "**Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği ve Enerjinin Etkin Kullanımının Önemi**" panelinde Marmara Üniversitesi Yeni Teknolojiler Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü ve üyemiz **Prof. Dr. Tanay Sıdkı Uyar** ile Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nden Makina Mühendisi **Nafi Baran** katılımcı olarak yer aldılar.

28 Şubat 2010 tarihli "**Motorlar ve Sürücülerde Enerjinin Etkin Kullanımı ve Planlanması**" paneline de Marmara Üniversitesi Yeni Teknolojiler Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü ve üyemiz Prof. Dr. Tanay Sıdkı Uyar ile Şubemiz Enerji Komisyonu üyesi **Cemil Ünal** katıldı.

Ayrıca Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneği'nin (ETMD) 27 Şubat 2010 günü düzenlediği "**Elektrik Tesisatında Kalite ve Güvenlik**" paneline Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı **Erhan Karaçay** panelist olarak katıldı. İBB İtfaiye Daire Başkanlığı'ndan İtfaiye Müdürü **Orhan Akyıldız**; ETMD Y.K. Üyesi Elektrik Mühendisi **Hilmi Öneren**; ETMD YK. Başkan Yardımcısı Elektrik Mühendisi **Tuncer Özekli**; Elektrik Mühendisi üyemiz **Adil Akkaya** ve Elektrik Mühendisi üyemiz Tülay Kanıt'ın katılımcı olduğu

paneli İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekan Yardımcısı **Prof. Dr. Adnan Kaypmaz** yönetti.

Fuar kapsamında Şubemiz tarafından açılan EMO yayınları ile diğer mesleki yayınların sergilendiği stand büyük ilgi gördü. Ülkenin dört bir yanından gelen elektrik, elektronik mühendisleri, teknisyenler ve öğrencilerin yoğun katılımına sahne olan standımızın, önümüzdeki yıllarda daha geniş bir alanda faaliyet göstermesi gerektiği ortaya çıktı.

İLETİŞİM ÖZGÜRLÜĞÜ SEMPOZYUMU

İletişim Özgürlüğü Sempozyumu içinde gerçekleştirilen “Dikkat! Dinleniyorsunuz” başlıklı panel 20 Mart 2010 günü Beşiktaş Mustafa Kemal Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Beşiktaş Belediyesi’nin ev sahipliğindeki 800 kişinin izlediği panele Şubemiz üye ve yöneticileri de katıldı. Panelde Şubemiz Yönetim Kurulu üyesi **Özkan Karataş, Nesrin Baytok** (Bilim, Yönetim, Kültür Platformu Başkanı, Ankara Milletvekili), **Tacidar Seyhan** (Adana Milletvekili) **Av.Muammer Aydın** (İst. Barosu Başkanı) ve **Vedat Gürer** (Bilişim Hukuku Uzmanı, Avukat) birer konuşma ve sunum yaptılar.

İNTERNET SORUNLARI VE EMO’NUN GÖREVLERİ FORUMU



Türkiye’de internet alanında erişim olanaklarından, yasaklamalara kadar pek çok konunun tartışıldığı, "İnternet Sorunları ve EMO’nun Görevleri" forumu 22 üyemizin katılımıyla şubemizde yapıldı. 14 Nisan 2010 tarihinde

Şubemiz Eğitim ve Konferans Salonu’nda yapılan forumda Şubemiz Y.K. Başkanı **Erhan Karaçay** bir açılış konuşması yaptı. Sonrasında Şubemiz Y.K. Yedek Üyesi **Özgür Sertaç Günay**’ın çerçeve sunuşuyla devam eden forumda katılımcılar, "İnternete erişim hakkı, İnternet’in denetlenmesi ve yasaklamalar, İnternetin çalışma ve sosyal hayata etkileri, İnternet ve mülkiyet ilişkileri ve İnternet alanında EMO’nun hangi konularda nasıl

müdahil olabileceğinin araştırılması konularında görüş ve düşüncelerini bildirdiler.

ÇALIŞMA YAŞAMINDA MÜHENDİSLER VE İŞ HUKUKU PANEL/ FORUM

Çalışma yaşamında karşılaştığımız sorunları ve çözümlerini tartıştığımız, Çalışma Yaşamında Mühendisler ve İş Hukuku Panel ve Forumu 28 Nisan 2010 Çarşamba günü Şubemiz Alaettin Anahtarcı Eğitim ve Konferans Salonu'nda 35 üyemizin katılımıyla yapıldı. Şubemiz Y.K. Yedek Üyesi **Özgür Sertaç Günay**'ın moderatörlüğünde, Çağdaş Hukukçular Derneği Çalışma Yaşamı Komisyonu üyelerinden, **Av. Gülbin Aydın**, **Av. Şükriye Erden** ve **Av. Şerife Ceren Uysal**'ın katıldığı forum/panelde, ücretli çalışan işsiz mühendislerin meslek yaşamında karşılaştığı haksızlıklara karşı pratik çözümler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ SÖYLEŞİSİ

"İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği" söyleşisi 20 Mayıs 2010 tarihinde Şubemizde yapıldı. **Kamil Ateş**'in konuşmacı olarak katıldığı söyleşide, "İşçi sağlığı ve işgüvenliği temel ilkeleri", "mühendislerin işgüvenliği konusundaki hakları ve sorumlulukları", "iş kazaları" ve "meslek hastalıkları" konularının tartışıldığı söyleşiye 26 üyemiz katıldı.

TÜRKİYE'DE BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ PANELİ

Yeni Yüzyıl Üniversitesi ve Elektrik Mühendisleri Odası'nın birlikte düzenlediği "Türkiye'de Biyomedikal Mühendisliği" temalı panel 4 Haziran 2010 Cuma günü Çamlıca Alman Hastanesi Konferans Salonu'nda yapıldı. Panelde Işık Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı **Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos** "**Türkiye'de Biyomedikal Mühendisliği Eğitimi**"; Hacettepe Üniversitesi Kimya Mühendisliği Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Erhan Pişkin**, "**Biyomedikal Teknolojilerin Klinikteki Yeri**"; Hacettepe Üniversitesi Kimya Mühendisliği Araştırma görevlisi **Dr. Sinan Eğri**, "**Doku Mühendisliğinde Yapı İskeleleri**"; ve Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı **Ramazan Pektaş** "**Türkiye'de Biyomedikal Mühendislerinin İstihdamı ve EMO**" konulu panel söyleşilerinde bulundular.

KAMUDA DÖNÜŞÜM VE YENİ PERSONEL SİSTEMİ NE GETİRİYOR PANELİ



Kamuda dönüşüm ve değişen yeni personel sistemi hakkında görüş alışverişinde bulunmak amacıyla, Eğitim-Sen Eğitim Uzmanı **Dr. Erkan Aydoğanoglu**'nun konuşmacı olarak katıldığı, 14 Temmuz 2010 Çarşamba günü Şubemiz Alaettin Anahtarcı Konferans

Salonu'nda Panel/Forum düzenlendi. 23 kişinin katıldığı etkinlikte "Yeni Personel Sistemi", "4B, 4C ve Diğer Güvencesiz İstihdam Uygulamaları ve Esnek Çalışma" gibi konularda katılımcılarla görüş alışverişi yapıldı.

ELEKTRONİK MÜHENDİSLERİNİN SORUNLARI VE EMO'DAN BEKLENTİLER FORUMU

Şubemiz, hem elektronik mühendisi üyeleri ile olan bağlarını güçlendirmek hem de sorun ve beklentilerini belirlemek amacıyla 23 Ekim 2010 Cumartesi günü "Elektronik Mühendislerinin Sorunları ve EMO'dan Beklentileri" konulu bir forum düzenledi. Bayındırlık İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen ve saat 13.30'da başlayan foruma 34 üyemiz katıldı.

Şubemiz Y.K. Üyesi **Özkan Karataş**'ın moderatörlüğünde başlayan forumu, Özkan Karataş "Elektronik meslek dalının görev alanlarının tanımlanması konusunda çalışmaların sürdüğünü, elektronik mühendislerinin ucuz ara iş gücü olarak kullanıldığını" sözleri ile başlattı.

Açış konuşmasını yapan Şubemiz Yönetim Kurulu başkanı **Erhan Karaçay** ise; "Meslektaşlarımızla iletişim sorunu olduğunu, elektronik mühendislerinin EMO'yu kendi odaları gibi görmediğini ve bu yanlış algıyı kırmak için iyi bir diyalog kurulması gerektiğini" belirtti. Forum katılımcıların görüş ve önerilerini aktaran konuşmaları ile sona erdi.

YAPI DENETİM ESASLARI VE UYGULAMALARI PANELLERİ

"Yapı Denetim Esasları ve Uygulamaları Paneli" 18 Aralık 2010 Cumartesi günü Edirne Trakya Üniversitesi Balkan Yerleşkesi Kongre Merkezi'nde 47 kişinin katılımı ile yapıldı. Etkinliğe Şubemizden, Yönetim Kurulu Başkanı **Erhan Karaçay**, Yönetim



Kurulu Yedek Üyesi **Nusret Gerçek** ve **Nihal Türüt**, Şube Müdürü **F.Kemal Özoguz**, Şube Teknik Müdürü **Hasan Ece**, Örgütlenme Sekreteri **Erdal Bilici**, Yapı Denetim Komisyonu Başkanı **İsmail Öztürk** ve komisyon Başkan Yardımcısı **Yılmaz Gündoğan** katıldı.

YAPI DENETİM ESASLARI VE UYGULAMALARI ÇERKEZKÖY TOPLANTISI

Edirne ve Kırklareli illerinde de Ocak 2011'den itibaren başlayan Yapı Denetimi konusunda üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla "Yapı Denetim Esasları ve Uygulamaları" konulu üye toplantılarının ikincisi 8 Ocak 2011 Cumartesi günü, Çerkezköy'de yapıldı. 40 kişinin katıldığı toplantıya Şubemiz Y.K Başkanı **Erhan Karaçay**, Yapı Denetim Koms. Bşk. **İsmail Öztürk**, Y.K Yedek Üyesi **Nihal Türüt**, Örgütlenme Sekreteri **Erdal Bilici**, Çerkezköy Temsilci Yardımcıları **Burhanettin Akgün**, **Tacettin İkiz** ve **Turan Çankal** katıldı.

"İSTANBUL'A HOŞGELDİN ELEKTRİK 14 ŞUBAT 1914" PANEL/FORUMU

İstanbul'a elektriğin gelişinin 97. yılı nedeniyle 12 Şubat 2011 Cumartesi günü Şubemiz Perpa Eğitim ve Konferans Salonu'nda Panel/Forum düzenlendi. Yöneticiliğini şubemiz Enerji Komisyonu başkanı **Tahir Çiçekçi**'nin yaptığı panel/forumu 40 üyemiz katıldı

İstanbul sokaklarının 14 Şubat 1914 tarihiyle birlikte elektrikle aydınlanmaya başlaması ve 97 yıllık elektrik enerjisi serüvenimizin anlatıldığı belgesel film gösterimiyle başlayan panel/forum TMMOB YK. Üyesi **Hüseyin Yeşil**'in "Enerji Verimliliği Yasası ve Enerji Danışmanlığı" üzerine yaptığı konuşmayla sürdü. Gerek TMMOB gerekse de EMO

olarak "Enerji Verimliliği Yasası"nı desteklediklerini belirten Yeşil, daha sonra yasanın ruhuna aykırı yürütülen uygulama ve gelişmeleri eleştirdi. MMO İstanbul Şubesi üyesi Makina mühendisi **Nafi Baran** ise, "Bina Enerji Kimlik Belgesi" konulu sunumunda, kimlik belgesinin ne olduğu, kimlerin bu belgeyi verebileceği ve uygulamalarla ilgili bilgiler verdi. Konuşmalar sonrası soru/yanıt bölümüyle devam eden panel forum, şubemiz YK. Başkanı **Erhan Karaçay**'ın kapanış konuşmasıyla sonlandırıldı.

WIN - WORLD OF INDUSTRY FUARI'NDA DÜZENLENEN SEMİNERLER



17-20 Mart 2011 günlerinde, WIN - World of Industry Fuarı'nın 2. Fazı TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Şubemiz ce dört gün boyunca fuarda stand açılarak, mesleki yayınların ve bültenlerimizin

ziyaretçilere ulaştırılması sağlandı. Ayrıca şubemiz fuar süresince iki seminer düzenledi. Seminerlerden ilki; "Bina Enerji Performansı Yönetmeliği ve Uygulamaları" 18 Mart 2011 Cuma günü EMO Y.K. Üyesi **Serdar Paker** tarafından verildi. Fuarın üçüncü günü (19 Mart 2011 Cumartesi) üyemiz Elektrik Y. Mühendisi **İsa İlisu** tarafından "Topraklamalarda Doğrular ve Yanlışlar" semineri 50'den fazla katılımcıyla yapıldı.

AARHUS SÖZLEŞMESİ SÖYLEŞİSİ

Aarhus Sözleşmesi (1998 yılında Danimarka'nın AARHUS şehrinde Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu ECE tarafından imzaya açılmış ve 30 Ekim 2001 tarihinde de yürürlüğe girmiştir. Türkiye henüz bu sözleşmeyi kabul etmemiştir. Sağlıklı ve iyi bir çevrede yaşam haklarının korunması amacıyla; çevresel konularda bilgiye erişimi, halkın karar verme sürecine ortak olmasını ve yargıya başvuru hakkının sağlanmasını esas alır) ile ilgili toplantı 13 Nisan 2011 Çarşamba günü şubemizde yapıldı. 12 üyemizin katıldığı toplantıda üyelerimiz **Prof. Dr.**

Tanay Sıdkı Uyar ve **Cemil Ünal** sunum yaparak katılımcıları bilgilendirdiler.

III. BİLİM VE MÜHENDİSLİK ETİĞİ PANELİ

İTÜ ve Şubemiz tarafından ortaklaşa düzenlenen “III. Bilim ve Mühendislik Etiği” paneli 13 Nisan 2011 tarihinde İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi’nde yapıldı. Şubemiz Y.K. Başkanı **Erhan Karaçay**, Şubemiz Müdürü **F. Kemal Özoguz**’un ve üyelerimizin yanısıra, başta İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanı **Prof. Dr. Ömer Usta**, öğretim üyeleri olmak üzere çeşitli üniversite öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 100 kişilik bir katılımı gerçekleştirilen panel Prof. Dr. Ömer Usta ve Erhan Karaçay’ın açılış konuşmalarıyla başladı.

PANEL/FORUM: ENERJİDE ÖZELLEŞTİRMELER VE YANSIMALARI

Enerjide Özelleştirmeler ve Yansımaları

Panel/Forumu 7 Mayıs 2011 Cumartesi günü Perpa A Blok Kongre Salonu’nda yapıldı. 35 kişinin katıldığı etkinlik, Şubemiz Y.K. Yedek Üyesi **Nihal Türüt**’ün açılış konuşmasıyla başladı.

AKTAŞ Elektrik ve Türk

Telekom’un özelleştirilmesi sürecini konu alan film sunumunun ardından panel’in ilk konuşmasını EMO Y.K. Başkanı **Cengiz Göltaş** yaptı. Daha sonra, Dünya Enerji Komisyonu Türk Milli Komitesi Y.K. üyesi ve MMO Enerji Komisyonu Başkanı **Oğuz Türkyılmaz** sunumunu yaptı.

Türkyılmaz’dan sonra ikinci sunumu Şubemiz Enerji Komisyonu Üyesi **Nihat Yılmaz** yaptı. Son sunumu ise Şubemiz Enerji Komisyonu Üyesi ve Marmara Üniversitesi Yeni Teknolojiler Araştırma ve Uyg. Merk. Müdürü **Prof. Dr. Tanay Sıdkı Uyar** yaptı.



ÇALIŞMA YAŞAMI VE HAKLARIMIZ PANELİ

Çalışma yaşamında sorunlarımızın ve haklarımızın tartışıldığı “Çalışma Yaşamı ve Haklarımız” paneli 14 Nisan 2011 Perşembe günü Şubemiz Alaettin Anahtarcı Konferans Salonu’nda yapıldı. Çağdaş Hukukçular Derneği Çalışma Yaşamı Komisyonu üyeleri, **Av. Diren Yeşil**, **Av. Gülvin**

Aydın ve Av. Şerife Ceren Uysal`in katıldığı ve Şubemiz Y.K. Yedek Üyesi **Özgür Sertaç Günay`**in moderatörlüğünde yapılan panele 15 üyemiz katıldı.

YAPI VE DENETİM PANEL-FORUM YEREL ÇALIŞTAYI

EMO Yönetim Kurulunca sekreteryaya görevi Şubemize verilen ve 30 Eylül - 1 Ekim 2011 tarihleri arasında Y.T.Ü. Oditoryumda yapılacak olan Yapı Denetim Panel, Forum ve Çalıştayı'nın Yerel Çalıştayı 28 Mayıs 2011 Cumartesi günü Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz Meslek Yüksek Okulu Konferans Salonu'nda yapıldı.

INTERNETTE SANSÜR FORUMU

Şubemiz tarafından düzenlenen `Internette Sansür` konulu Forum 4 Haziran 2011 Cumartesi günü Alaettin Anahtarcı Konferans Salonu'nda yapıldı. Yöneticiliğini bilgisayar mühendisi ve EMO Y.Kurulu yedek üyesi **Arif Cevzici**; açılış sunumunu Bilgisayar Mühendisi **Alper Yılmaz** ve Bilgisayar Y. Mühendisi **Gökhan Gürlek`**in yaptığı foruma 35 üyemiz katıldı.

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ÇALIŞTAYI



Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İstanbul Şubesi Bilgisayar Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu tarafından 19 Kasım 2011 tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Ayazağa Kampüsü Süleyman Demirel

Kültür Merkezi`nde `Bilgisayar Mühendisliği Çalıştayı` düzenlendi. Çalıştayı'nın açılışında EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı **Erhan Karaçay** ve EMO Yönetim Kurulu Başkanı **Cengiz Göltaş** konuştu. Çalıştaydaki konuşmasında bilgi ve iletişim teknolojilerindeki hızlı gelişime dikkat çeken Göltaş, "Her geçen gün yeni teknolojiler bu alanın özneleri olan mühendisler tarafından üretilerek insanlığın hizmetine sunuluyor. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin sirayet etmediği meslek alanı neredeyse kalmamıştır" diye konuştu. Bilgisayar mühendisliği disiplinin birçok meslek alanına yön vermeye başladığına değinen Göltaş,

konusmasını şöyle sürdürdü: “Bugün kendisinin ve meslektaşlarının çıkarını, toplumun çıkarından ayrı tutmayan EMO bünyesindeki bilgisayar mühendislerinin özverili çalışmalarına rağmen örgütlenmedeki yetersizlik çalışma yaşamındaki sorunlar başta olmak üzere birçok sorunu ortaya çıkarmaktadır.”

Açılış konuşmalarının ardından Koç Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden **Doç. Dr. Serdar Taşırın** “Bilgisayar Mühendisliği Nedir?” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Sunumun ardından düzenlenen “Bilgisayar Mühendisleri Kimdir, Çalışmaları Sorunları Nelerdir?” başlıklı panele bilgisayar mühendisleri **Arif Cevizci, Erol Bilecik, Funda Çetintaş, Berhan Soylu** ve **Taylan Özgür Yıldırım** konuşmacı olarak katıldı. Panelin ardından **Gökhan Gürlek** tarafından “Nasıl Bir Bilgisayar Mühendisleri Odası Olmalı?” başlıklı sunum yapıldı.

Etkinlik kapsamında son olarak “Öğrenciler ve Mühendisler Ne Bekliyor? Onları Neler Bekliyor?” başlıklı açık oturum gerçekleştirildi. Açık oturuma, İTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı **Prof. Dr. Sema Oktuğ**, İstanbul Kültür Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı **Prof. Dr. Çoşkun Bayrak**, bilgisayar mühendisleri **Gölay Şakiroğulları, Tolga Güzel** ve **Cem Tüver** konuşmacı olarak katılım sağladı.